ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU
Eyliil-2025

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PIYASASI (TL) FONU
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S

GLOBAL MD PORTFQOY YONETIMI A.S.

740.966.527,61

19.355.050,000

15 Haziran 2015

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
[I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 38,282853
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 37,045930
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,34
D-)Yilbagina Gore Fiyat Artis Orani 37,43
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 55,01
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 1,20
c-)Devlet Tahvili 11,89
d-)Ozel Sektor Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 17,22
g-)TPP-TPP Borglanma 19,22
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatinm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 50,47
s-)Taahhiitlii Alig-Satis islemleri t-) 0,00
Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,01
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 15,70
H-)Portféylin Ortalama Vadesi 14,82

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) I- 1.420.481.165,19

)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 1.808.187.498,78

I1-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

P VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET [éi%liz ";E’;CS,{A TXQISIE KALAN  ISIN KODU FAZ ODEME NOMINAL DEGER B'R'F'}”Y‘;LT'? ALIS  ISKONTO REP?JEXF'{'“IAT SOZLESM NETTUDTC/’A"F‘{LI@ GUDNELCE;J&(RBR TOPLAM DEGER G(E/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI ORANI (%) E NO % GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRTO11025T16 TL  HAZINE 0U10/25 0  TRTOL1025T16 39,80 2 11.000.000,00  100,021700 25/08/25 0,000000 80450856 106,300000 11.693.000,00 501 158 158
TRT180226T16 TL  HAZINE 18/02/26 140  TRT180226T16 36,78 2 15.000.000,00  100,558200 25/08/25 39,570515 80450856 104,275204 15.641.280,60 670 211 211
TRT080426T16 TL  HAZINE 08/04/26 189  TRT080426T16 34,80 4 30.000.000,00  104,246500 26/08/25 53,269204 80454896 111,366215 33.400.86445 1431 451 451
TRT131027T10 TL  HAZINE 13/10/27 742  TRT131027T10 13,66 4 20.000.000,00  101,001100 22/07/25 33,315299 80316358 109,341616 21.868.323,17 937 295 295
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1162  TRTO61228T16 11,46 4 15.000.000,00  102,655800 22/07/25 64,733655 80316358 99,854464 14.978.169,58 642 202 202
GRUP TOPLAMI 91.000.000,00 97.590.637,80 41,81 13,17 13,17
Ozel Sektor
TRFNURLE2539 L \’(\‘AL'JI'TFC{)III\_/I 03/10/25 2  TRFNURLE2539 47,00 5.000.000,00  81,014000 04/04/25 52,539482 99,768896 4.988.444,79 214 067 067
BANKASI
AS.
TRFCARFE2518 TL CARREFO 10/10/25 9  TRFCARFE2518 23,66 1 3.600.000,00  100,000000 22/04/25 57,346153 122,284593 4.402.245,36 189 059 059
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS.
TRFDYBYE2522 TL DYOBOYA 1510025 14 TRFDYBYE2522 1781 1 5.000.000,00  100,000000 12/06/25 61,373687 115,665524 5.783.276,18 248 078 078
RI SANAYI
VE
TICARET
AS.
TRFAZEVE2516 TL ARZUM 1610125 15 TRFAZEVE2516 2579 1 5.000.000,00  100,000000 18/04/25 58,824730 123,417411 6.170.870,57 264 08 083
IEV
ALETLERI
SANAYI VE
TICARET A. ' _ _ _ _
DOViz IHRACCI  VADE VADETE NOMINAL  FAIZ . § BIRIM ALIS SAIIN.— 16 REPOTEMINAT ~ BYRSA  NETDONUS — GUNLUKBR § TOPLAM 1OPLAM
MENKUL KIYMET sl et 101 14 ranisi KALAN  ISINKODU FAZ  ODEME NOMINAL DEGER Civan ALIS  ISKONTO AR SOZLESM  + 1rami il TOPLAMDEGER o,  (FPD  (FTD



GUN

ORANI

ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU
Eyliil-2025

TARIHI  ORANI (%)

SAYISI

E NO

GORE) GORE)

TRFTVSKE2516

TRFERCYE2529

TRFMARBK?2512

TRFQNBFK2525

TRFYKYMK2514

TRFNURLK2515

TRFPNSTK2521

TRFERCYK2513

TRFTKNOK2512

TRFAZEVK2518

TRFPTUNK2519

TRFBORLK2517

TRFSKMDK2517

TRFDYBYA2518

TRFMSYNA2511

TRFCARF12612

TRFDRDL12612

TRFNURL12631

TRFPTUN12620

TRFNURL22614

TRFNURL22622

TRFDYBY22630

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT181028T14
TRT210235T10
TRT230233T10
TRT280531T14
TRT280531T14
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TPP

PP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL
TL
TL
TL

s
V8 TV
YAYINCILIK
AS
ERCIYAS
GELIK
BORU
SANAY AS.
MARBAS
MENKUL
DEGERLER
AS.
QNB  04/11/25
FAKTORIN
GAS.
YAPI
KRED
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKAS

24/10/25

27/10/25

03/11/25

04/11/25

05/11/25

AS. |
PINAR SUT g/11/25
MAMULLER
i SANAYH AS.
ERCIYAS
GELIK
BORU
SANAYI
AS.
TEKNOSA
iC VE DIS
TICARET
AS.
ARZUM
ELEKTRIKL
IEV
ALETLERI
SANAYI VE
TICARET
AS.
PINAR
ENTEGRE
ET VE UN
SANAYIi
AS

07/11/25

10/11/25

12/11/25

12/11/25

> 5]
BORLEASE 21/11/25 OTOMOTIV

AS
SEKER
YATIRIM
MENKUL
DEG.AS.
DYO BOYA 25/12/25
FABRIKALA
RI SANAY
VE
TICARET
AS.
MISYON
YATIRIM
BANKAS
AS.
CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZ

26/11/25

29/12/25

06/01/26

AS.

DARDANEL 0g/01/26
ONENTAS
GIDA
SANAYi
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
PINAR
ENTEGRE
ET VE UN
SANAYI
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
AS.
DYO BOYA 30/02/26

FABRIKALA
RI SANAYi|
VE
TICARET

AS

16/01/26

30/01/26

05/02/26

12/02/26

HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE
HAZINE

01/10/25
01/10/25
01/10/25
01/10/25
01/10/25

01/10/25
01/10/25

FON PORTFOY DEGERI

23

26

33

34

34

35

36

37

40

42

42

56

85

89

97

97

107

121

127

134

142

o O o o o

TRFTVSKE2516

TRFERCYE2529

TRFMARBK?2512

TRFQNBFK2525

TRFYKYMK2514

TRFNURLK2515

TRFPNSTK2521

TRFERCYK2513

TRFTKNOK2512

TRFAZEVK2518

TRFPTUNK2519

TRFBORLK2517

TRFSKMDK2517

TRFDYBYA2518

TRFMSYNA2511

TRFCARF12612

TRFDRDL12612

TRFNURL12631

TRFPTUN12620

TRFNURL22614

TRFNURL22622

TRFDYBY22630

TRT181028T14
TRT210235T10
TRT230233T10
TRT280531T14
TRT280531T14

53,00

17,33

23,40

50,00

42,00

50,00

23,93

16,95

11,55

26,14

19,18

24,93

42,50

15,19

23,44

22,79

29,80

45,00

15,85

43,00

42,50

17,32

40,15
40,15
40,15
40,15
40,15

41,40
41,40

8.000.000,00

1 14.500.000,00

2 1.950.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

3.000.000,00

1 5.000.000,00

1 2.000.000,00

1 5.000.000,00

1 5.000.000,00

1 8.000.000,00

1 5.000.000,00

7.000.000,00

1 6.000.000,00

1 2.000.000,00

1 4.300.000,00

4 2.000.000,00

5.000.000,00

1 5.000.000,00

5.000.000,00

3.000.000,00

1 3.000.000,00

128.350.000,00
219.350.000,00

2 46.050.600,00
100.110.000,00
54.059.400,00
85.093.500,00
75.082.500,00
360.396.000,00

360.396.000,00

NN

2.359.673,42
145.103.396,56

147.463.069,98
147.463.069,98

85,160000 26/06/25

100,000000 25/06/25

100,000000 07/05/25

80,044000 06/05/25

90,146000 01/08/25

79,956000 06/05/25

100,000000 22/05/25

100,000000 11/07/25

100,000000 04/08/25

100,000000 16/05/25

100,000000 25/06/25

100,000000 30/05/25

90,419000 27/08/25

100,000000 21/08/25

100,000000 30/06/25

100,000000 09/07/25

100,000000 09/07/25

81,674000 18/07/25

100,000000 19/09/25

82,424000 08/08/25

82,356000 12/08/25

100,000000 26/09/25

40,150000 30/09/25
40,150000 30/09/25
40,150000 30/09/25
40,150000 30/09/25
40,150000 30/09/25

41,400000 30/09/25
41,400000 30/09/25

63,005932

60,053575

64,146179

56,269274

48,970557

56,230928

59,392679

61,663079

50,221384

60,134917

57,999182

59,085333

49,775875

50,625119

52,540833

51,278335

68,515909

50,077437

49,747911

47,667187

46,972126

48,672354

26.051.145,00
22.829.480,00
12.327.920,00
14.598.730,00
12.881.235,00

80593435
80593435
80593435
80593435
80593435

46.050.600,00
100.110.000,00
54.059.400,00
85.093.500,00
75.082.500,00

2.359.673,42
145.103.396,56

96,967964

113,460281

108,114108

95,926929

96,355293

95,811933

118,364607

111,395077

106,680099

119,484763

113,067417

117,084393

93,990269

104,708755

111,359116

109,995084

103,346325

88,779566

101,336358

87,316927

86,816874

100,544730

40,150000
40,150000
40,150000
40,150000
40,150000

41,400000
41,400000

7.757.437,14

16.451.740,71

2.108.225,11

4.796.346,46

4.817.764,64

2.874.357,99

5.918.230,34

2.227.901,54

5.334.004,97

5.974.238,17

9.045.393,38

5.854.219,67

6.579.318,82

6.282.525,31

2.227.182,32

4.729.788,61

2.066.926,51

4.438.978,31

5.066.817,88

4.365.846,35

2.604.506,23

3.016.341,91

135.882.929,27
233.473.567,07

46.050.600,00
100.110.000,00
54.059.400,00
85.093.500,00
75.082.500,00

360.396.000,00
360.396.000,00

2.359.673,42
145.103.396,56

147.463.069,98
147.463.069,98
741.332.637,05

3,32

7,05

0,90

2,05

2,06

1,23

2,53

0,95

2,28

2,56

3,87

2,51

2,82

2,69

0,95

2,03

0,89

1,90

1,87

1,29

58,19
100,00

12,78
27,78
15,00
23,61
20,83
100,00

100,00

1,60
98,40
100,00

100,00

0,28

0,65

0,65

0,39

0,80

0,30

0,72

0,81

0,79

0,89

0,85

0,30

0,64

0,28

0,60

0,68

0,59

0,35

0,41

18,34
31,51

6,21
13,50
7,29
11,48
10,13
48,61

48,61

0,32
19,56

19,88
19,88
100,00

1,05

2,22

0,28

0,65

0,65

0,39

0,80

0,30

0,72

0,81

0,79

0,89

0,85

0,30

0,64

0,28

0,60

0,68

0,59

0,35

0,41

18,34
31,51

6,21
13,51
7,30
11,48
10,13
48,63

48,63

0,32
19,58

19,90
19,90



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER

C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR
F-)IHTIYAT

G-)VERGI

FON TOPLAM DEGERI

ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

TUTAR

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

741.332.637,05
107,80
629.309,61
0,00
-995.526,85
0,00

0,00
740.966.527,61

ACIKLAMA TUTAR

Yénetim Ucreti 873.536,75

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil -977,40

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 37.045,98

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 53.713,84

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portfGyden 301.909,95

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Vergi Odemeleri 217,61

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 14.511,60

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 924,00

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 158.293,00
1.439.175,33

VI-A-GEGEN AY ICINDE RUGHAN HAKKI| KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Eyliil-2025

ORAN%

100,05 %
0,00 %
0,08 %
0,00 %
-0,13 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,1179 %
-0,0001 %

0,0050 %
0,0072 %

0,0407 %

0,0000 %
0,0020 %

0,0001 %

0,0214 %
0,1942 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

; NOMINAL
i VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA DEGERI

BONO TURK

TRFQNBF92512 QNB FAKTORING 02/09/25 02/09/25 0,829 5.000.000,00 5.000.000,00
AS.

TRFBORL92516 BORLEASE 03/09/25 03/09/25 1,000 6.000.000,00 6.000.000,00
OTOMOTIV AS.

TRFERCY92518 ERCIYAS CELIK 04/09/25 04/09/25 1,000 3.830.000,00 3.830.000,00
BORU SANAYIAS.

TRFCARF92515 CARREFOURSA 05/09/25 05/09/25 1,000 2.450.000,00 2.450.000,00
CARREFOUR
SABANCI TICARET
MERKEZI A.S.

TRT100925T18 HAZINE 10/09/25 10/09/25 0,924 32.000.000,00 32.000.000,00

TRFPTUN92515 PINAR ENTEGRE 19/09/25 19/09/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
ET VE UN SANAYIi
AS.

TRFOYMD92532 OYAK YATIRIM 19/09/25 19/09/25 0,942 1.910.000,00 1.910.000,00
MENKUL
DEGERLERAS.

TRFCARF92531 CARREFOURSA 22/09/25 22/09/25 1,000 3.000.000,00 3.000.000,00
CARREFOUR
SABANCI TICARET
MERKEZI A.S.

TRFDYBY92526 DYO BOYA 26/09/25 26/09/25 1,000 3.000.000,00 3.000.000,00
FABRIKALARI

SANAYI VE



ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

Eylul-2025
TICARET AS.
BONO TURK Toplami: 62190000,00 62190000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
: X NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TRFPTUN12620 PINAR ENTEGRE 30/01/26 19/09/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
ET VE UN SANAYii
AS.
TRFDYBY22630 DYO BOYA 20/02/26 26/09/25 100,000 3.000.000,00 3.000.000,00
FABRIKALAR
SANAYi VE
TICARETASS.
Toplami: 8000000,00 8000000,00
G) TERS REPO
. “ NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT280628T18 HAZINE 04/09/25 03/09/25 200.000.000,00 23.292.415,00
TRT280628T18 HAZINE 04/09/25 03/09/25 20.000.000,00 2.329.245,00
TRT070727T13 HAZINE 22/09/25 19/09/25 53.000.000,00 5.583.220,00
TRT280628T18 HAZINE 26/09/25 25/09/25 208.000.000,00 23.798.135,00
TRT280628T18 HAZINE 29/09/25 26/09/25 200.000.000,00 22.914.885,00
TRT081128T15 HAZINE 02/09/25 01/09/25 200.000.000,00 199.229.910,00
TRT190128T14 HAZINE 02/09/25 01/09/25 200.000.000,00 198.844.115,00
TRT081128T15 HAZINE 02/09/25 01/09/25 20.000.000,00 19.922.995,00
TRT130629T30 HAZINE 02/09/25 01/09/25 200.000.000,00 194.386.925,00
TRT051033T12 HAZINE 03/09/25 02/09/25 200.000.000,00 204.383.230,00
TRT051033T12 HAZINE 03/09/25 02/09/25 200.000.000,00  204.383.230,00
TRT140126T11 HAZINE 03/09/25 02/09/25 10.000.000,00 901.400,00
TRT081128T15 HAZINE 04/09/25 03/09/25 200.000.000,00 199.596.415,00
TRT140126T11 HAZINE 05/09/25 04/09/25 175.000.000,00 15.745.365,00
TRT170528T12 HAZINE 05/09/25 04/09/25 190.000.000,00 196.691.995,00
TRT110232T15 HAZINE 05/09/25 04/09/25 10.000.000,00 2.875.390,00
TRT070329T15 HAZINE 08/09/25 05/09/25 200.000.000,00 191.609.770,00
TRT040729T14 HAZINE 08/09/25 05/09/25 12.000.000,00 11.991.045,00
TRT040729T14 HAZINE 08/09/25 05/09/25 153.000.000,00 151.372.100,00
TRT160228T16 HAZINE 09/09/25 08/09/25 200.000.000,00 354.634.930,00
TRT181028T14 HAZINE 09/09/25 08/09/25 88.000.000,00 50.690.690,00
TRT041126T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 50.000.000,00 45.593.520,00
TRT140126T11 HAZINE 09/09/25 08/09/25 17.000.000,00 1.523.915,00
TRT040832T18 HAZINE 10/09/25 09/09/25 30.000.000,00 12.248.540,00
TRT040832T18 HAZINE 10/09/25 09/09/25 30.000.000,00 12.248.540,00
TRT040832T18 HAZINE 10/09/25 09/09/25 30.000.000,00 12.248.540,00
TRT040832T18 HAZINE 10/09/25 09/09/25 30.000.000,00 12.248.540,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 80.000.000,00 18.526.735,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 20.000.000,00 4.631.685,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 100.000.000,00 23.158.425,00
TRT210235T10 HAZINE 10/09/25 09/09/25 55.000.000,00 12.737.135,00
TRT280531T14 HAZINE 11/09/25 10/09/25 200.000.000,00 34.885.740,00
TRT010328T12 HAZINE 11/09/25 10/09/25 23.000.000,00 23.900.175,00
TRT110232T15 HAZINE 11/09/25 10/09/25 167.000.000,00 47.790.030,00
TRT051033T12 HAZINE 12/09/25 11/09/25 300.000.000,00 318.230.490,00
TRT210235T10 HAZINE 12/09/25 11/09/25 50.000.000,00 11.563.540,00

TRT140126T11 HAZINE 15/09/25 12/09/25 26.000.000,00

2.327.060,00



ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

Eyliil-2025
TRT140727T14 HAZINE 15/00/25  12/09/25 30.000.000,00  29.337.905,00
TRT140126T11 HAZINE 15/00/25  12/09/25 319.000.000,00  28.551.185,00
TRT190728T18 HAZINE 16/09/25  15/09/25 87.000.000,00  126.638.330,00
TRT190728T18 HAZINE 16/09/25  15/09/25 83.000.000,00  120.815.880,00
TRT190728T18 HAZINE 16/09/25  15/09/25 200.000.000,00  291.122.595,00
TRT190728T18 HAZINE 17/09/25  16/09/25 200.000.000,00  285.958.735,00
TRT190728T18 HAZINE 17/0025  16/09/25 170.000.000,00  243.064.925,00
TRT110429T18 HAZINE 18/09/25  17/09/25 53.000.000,00  49.135.620,00
TRT080530T19 HAZINE 18/09/25  17/09/25 200.000.000,00  32.150.210,00
TRT280531T14 HAZINE 18/09/25  17/09/25 47.000.000,00 8.153.255,00
TRT190128T14 HAZINE 18/00/25  17/09/25 139.000.000,00  135.690.935,00
TRT190128T14 HAZINE 18/00/25  17/09/25 86.000.000,00  83.952.670,00
TRT070329T15 HAZINE 19/00/25  18/09/25 228.000.000,00  239.745.735,00
TRT120133T14 HAZINE 19/09/25  18/09/25 72.000.000,00  34.262.930,00
TRT031029T10 HAZINE 19/09/25  18/09/25 100.000.000,00  100.022.600,00
TRT110429T18 HAZINE 19/09/25  18/09/25 110.000.000,00  101.894.935,00
TRT051033T12 HAZINE 22000725  19/09/25 347.000.000,00  358.562.360,00
TRT080530T19 HAZINE 22000725  19/09/25 120.000.000,00  19.304.130,00
TRT280531T14 HAZINE 23/09/25  22/09/25 135.000.000,00  23.329.010,00
TRT120128T11 HAZINE 2300125  22/09/25 65.000.000,00 7.090.165,00
TRT051033T12 HAZINE 2300125  22/09/25 65.000.000,00  67.030.905,00
TRT120128T11 HAZINE 2300725  22/09/25 200.000.000,00  21.815.885,00
TRT160228T16 HAZINE 24/00/25  23/09/25 100.000.000,00  169.609.440,00
TRT080530T19 HAZINE 24100725  23/09/25 200.000.000,00  32.009.470,00
TRT190728T18 HAZINE 24/00/25  23/09/25 200.000.000,00  281.933.190,00
TRT120128T11 HAZINE 25/00/25  24/09/25 300.000.000,00  32.671.195,00
TRT040729T14 HAZINE 25/00/25  24/09/25 100.000.000,00  95.538.775,00
TRT280531T14 HAZINE 25/00/25  24/09/25 20.000.000,00 3.450.870,00
TRT280531T14 HAZINE 26/09/25  25/09/25 162.000.000,00  27.930.360,00
TRT210235T10 HAZINE 20/09/25  26/09/25 100.000.000,00  22.941.550,00
TRT210235T10 HAZINE 20000725  26/09/25 65.000.000,00  14.912.005,00
TRT180237T13 HAZINE 30/09/25  29/09/25 35.000.000,00 7.995.750,00
TRT210235T10 HAZINE 30/09/25  29/09/25 165.000.000,00  37.694.240,00
TRT230233T10 HAZINE 30/09/25  29/09/25 135.000.000,00  30.840.740,00
TRT020529T18 HAZINE 30/09/25  29/09/25 25.000.000,00  18.330.675,00
TRT181028T14 HAZINE 0110/25  30/09/25 46.000.000,00  26.051.145,00
TRT210235T10 HAZINE 0110/25  30/09/25 100.000.000,00  22.829.480,00
TRT230233T10 HAZINE 0110/25  30/09/25 54.000.000,00  12.327.920,00
TRT280531T14 HAZINE 0110725  30/09/25 85.000.000,00  14.598.730,00
TRT280531T14 HAZINE 0110725  30/09/25 75.000.000,00  12.881.235,00
T.REPO Toplami: 9170000000,00 6141217685,00
) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng"\s"g\‘EA;‘l
PP

02009725  01/09/25 178.432.000,00

02009725  01/09/25 40.169.000,00

03/09/25  02/09/25 421.000,00

03/09/25  02/09/25 40.000.000,00

03/09/25  02/09/25 32.005.000,00

03/09/25  02/09/25 92.146.000,00

04/09/25  03/09/25 81.249.000,00

04/09/25  03/09/25 50.000.000,00

0409725  03/09/25 36.859.000,00

05/09/25  04/09/25 149.060.000,00

08/09/25  05/09/25 51.827.000,00



ECB-GLOBAL MD PORTFOY PARA PiYASASI (TL) FONU

Eyliil-2025
08/09/25 05/09/25 50.000.000,00
08/09/25 05/09/25 46.728.000,00
09/09/25 08/09/25 100.691.000,00
09/09/25 08/09/25 37.000.000,00
09/09/25 08/09/25 11.015.000,00
10/09/25 09/09/25 150.477.000,00
11/09/25 10/09/25 64.698.000,00
11/09/25 10/09/25 81.260.000,00
12/09/25 11/09/25 6.991.000,00
12/09/25 11/09/25 100.000.000,00
12/09/25 11/09/25 34.622.000,00
15/09/25 12/09/25 72.801.000,00
15/09/25 12/09/25 30.000.000,00
15/09/25 12/09/25 43.705.000,00
16/09/25 15/09/25 146.692.000,00
17/09/25 16/09/25 30.430.000,00
17/09/25 16/09/25 25.000.000,00
17/09/25 16/09/25 92.083.000,00
18/09/25 17/09/25 176.768.000,00
19/09/25 18/09/25 42.993.000,00
19/09/25 18/09/25 25.000.000,00
19/09/25 18/09/25 9.733.000,00
19/09/25 18/09/25 98.946.000,00
22/09/25 19/09/25 25.790.000,00
22/09/25 19/09/25 25.000.000,00
22/09/25 19/09/25 50.000.000,00
22/09/25 19/09/25 50.000.000,00
22/09/25 19/09/25 28.249.000,00
23/09/25 22/09/25 145.064.000,00
23/09/25 22/09/25 20.277.000,00
24/09/25 23/09/25 164.989.000,00
25/09/25 24/09/25 112.791.000,00
25/09/25 24/09/25 25.000.000,00
25/09/25 24/09/25 19.473.000,00
26/09/25 25/09/25 141.306.000,00
29/09/25 26/09/25 28.903.000,00
29/09/25 26/09/25 30.000.000,00
29/09/25 26/09/25 83.897.000,00
30/09/25 29/09/25 17.067.000,00
30/09/25 29/09/25 126.206.000,00
01/10/25 30/09/25 2.357.000,00
01/10/25 30/09/25 144.939.000,00
TPP Toplami: 3471109000,00

12711299000,0 6211407685,00
0



